
11

18

25

12

19

13

20

27

14

21

15

22

16

23

17

24

1 今月のポイント
POINT

January

ヘルスケアカレンダー

室内と外気の気温差で、体に不調が出やすい時期と言われています。
お散歩の前は玄関などの、いつも過ごす室内よりも、気温の低い場所で
寒さに体を慣らしてから出かけましょう。
小型犬やシングルコートなど、寒さが苦手なワンちゃんは、お出かけ時に
暖かいお洋服を着用するなど、体が冷えないように寒さ対策を。

４ ５ ６ ７ ８ ９ 10

１ ２ ３

デンタルセミナー

ドッグヨガ・プライベート

セミナー名 定員 時間 料金

３０分２組まで

３０分２組まで

11 : 30～／14 : 00～

11 : 00～／12: 30～／14:00～／15:30～／17:00～／18:30～

¥2,200

¥4,400

小型犬（7kg未満） 中型犬（7～15kg未満） 大型犬（15～20kg未満）

40分 ¥5,500 ¥6,600 ¥8,800

60分 ¥7,700 ¥8,800 ¥11,000

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

ドッグヨガ
プライベート

ドッグヨガ
プライベート

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

26 3028 29

デンタルセミナー

31

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
12:00～16:00

ヘルスケア
10:00～15:00

ヘルスケア
10:00～15:00

ヘルスケア
10:00～15:00

ヘルスケア
10:00～15:00



15

22

16

23

17

24

18

25

19

26

20

27

21

28

2 今月のポイント
POINT

February
ヘルスケアカレンダー

2月は暦の上では春の季節が始まる立春を迎えますが、まだまだ寒さの厳しい
時期となります。外出時はアウターなど防寒対策を行いましょう。アスファルトで手足先が冷え
る、寒さで耳の先など末端が冷えることがあります。体が冷えると免疫も下がるといわれています。
お散歩後は足先をホットタオルで温めるなど、末端の冷え取り対策も忘れずに行いましょう。

8 9 10 11 12 13 14

７

デンタルセミナー

ドッグヨガ・プライベート

セミナー名 定員 時間 料金

３０分２組まで

６０分１組まで

11 : 30～／14 : 00～

11 : 00～／12: 30～／14:00～／15:30～／17:00～／18:30～

¥2,200

¥4,400

小型犬（7kg未満） 中型犬（7～15kg未満） 大型犬（15～20kg未満）

40分 ¥5,500 ¥6,600 ¥8,800

60分 ¥7,700 ¥8,800 ¥11,000

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

ヘルスケア
10:00~15:00

ヘルスケア
10:00~15:00

ドッグヨガ
プライベート

ヘルスケア
10:00~15:00

ヘルスケア
10:00~15:00

ドッグヨガ
プライベート

デンタル
セミナー

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
6

デンタル
セミナー

2 3 5

ヘルスケア
12:00~16:00

ヘルスケア
12:00~16:00

ヘルスケア
12:00~16:00

4

ヘルスケア
12:00~16:00

1


	hellodog_dogcare_calendar_2026_01_02
	ハロードッグ2026.1_カレンダーA3ppt_1126 (1)
	スライド 1


	ハロードッグ2026.2ヘルスケアカレンダー
	スライド番号 1


