

1

January

ヘルスケアカレンダー

今月のポイント
POINT

室内と外気の気温差で、体に不調が出やすい時期と言われています。お散歩の前は玄関などの、いつも過ごす室内よりも、気温の低い場所で寒さに体を慣らしてから出かけましょう。小型犬やシングルコートなど、寒さが苦手なワンちゃんは、お出かけ時に暖かいお洋服を着用するなど、体が冷えないように寒さ対策を。

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
4	5	6	7 ヘルスケア 10:00～15:00	8	9 ドッグヨガ プライベート	3
11	12 デンタルセミナー	13	14	15 ヘルスケア 10:00～15:00	16	10 ヘルスケア 12:00～16:00
18	19	20	21	22 ヘルスケア 10:00～15:00	23	17 ヘルスケア 12:00～16:00
25	26 ドッグヨガ プライベート	27	28 ヘルスケア 10:00～15:00	29	30	24 ヘルスケア 12:00～16:00
31						31 ヘルスケア 12:00～16:00

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

セミナー名	定員	時間	料金	小型犬 (7kg未満)	中型犬 (7～15kg未満)	大型犬 (15～20kg未満)
デンタルセミナー	30分2組まで	11:30～/14:00～	¥2,200	40分	¥5,500	¥6,600
ドッグヨガ・プライベート	30分2組まで	11:00～/12:30～/14:00～/15:30～/17:00～/18:30～	¥4,400	60分	¥7,700	¥8,800

2

February

ヘルスケアカレンダー

今月のポイント POINT

2月は暦の上では春の季節が始まる立春を迎えますが、まだまだ寒さの厳しい時期となります。外出時はアウターなど防寒対策を行いましょう。アスファルトで手足先が冷える、寒さで耳の先など末端が冷えることがあります。体が冷えると免疫も下がるといわれています。お散歩後は足先をホットタオルで温めるなど、末端の冷え取り対策も忘れずに行いましょう。

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
1	2	3	4	5	6	7
	デンタルセミナー		ヘルスケア 10:00~15:00			ヘルスケア 12:00~16:00
8	9	10	11	12	13	14
				ヘルスケア 10:00~15:00	ドッグヨガ プライベート	ヘルスケア 12:00~16:00
15	16	17	18	19	20	21
	デンタルセミナー			ヘルスケア 10:00~15:00		ヘルスケア 12:00~16:00
22	23	24	25	26	27	28
	ドッグヨガ プライベート		ヘルスケア 10:00~15:00			ヘルスケア 12:00~16:00

ヘルスケア・シニアケア ※カウンセリング込み

セミナー名	定員	時間	料金	小型犬 (7kg未満)	中型犬 (7~15kg未満)	大型犬 (15~20kg未満)
デンタルセミナー	30分2組まで	11:30~ / 14:00~	¥2,200	40分	¥5,500	¥6,600
ドッグヨガ・プライベート	60分1組まで	11:00~ / 12:30~ / 14:00~ / 15:30~ / 17:00~ / 18:30~	¥4,400	60分	¥7,700	¥8,800